

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016

Styrelsen för Järlåsa Vägförening, avger efter avslutat verksamhetsår 2016 följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande: Anders Werner

Ordinarie ledamöter: kassör Lille-Mor Jansson, Jonatan Svedmyr och sekreterare Theodora Fredriksson

Suppleanter: Lennart Fredriksson, Maggan Nilsson

Styrelsen har under år 2016 haft nio protokollförda möten och i huvudsak arbetat med asfalteringen av Sjöstavägen/ Lilla Sjöstavägen/ Bredsjövägen, andelsfrågor och upphandling av redovisningstjänst.

Asfaltering

Enligt Uppsala kommuns nya riktlinjer anlitar kommunen själv entreprenör för större arbeten, såsom asfaltering, efter ansökningar från vägföreningarna före mars månads utgång. Vi ansökte och fick beviljat asfaltering av Bredsjövägen, Sjöstavägen och Lilla Sjöstavägen, vilket gjordes av NCC hösten 2016. Vi ansökte även om asfaltering av Gripensvärdsvägen men detta beviljades ej eftersom Uppsala vatten planerar att byta rörledningar där.

Andelsfrågor

Styrelsen har gjort en genomgång av fastigheternas andelar och anmält in rättelser av fel andelstal till Lantmäteriet efter överenskommelser med berörda fastighetsägare.

Upphandling av redovisningstjänster

Järlåsa vägförening har haft höga kostnader för sin ekonomihantering jämfört med andra vägföreningar i kommunen. För att tillmötesgå kommunens önskemål har styrelsen sagt upp avtalet med PwC och tagit in offerter från olika håll. Ny redovisningsbyrå, Marina Eklund, tar över från och med år 2017.

Övrigt

* Styrelsen beslöt att köpa in Vägfis, en databas för hantering av medlemsförteckning vilken uppdateras med aktuell information från Lantmäteriet om vilka fastigheter som ingår i vägföreningen. Ska kunna användas för att exempelvis ta ut debiteringslängd vid årsmötet.

- * Möte med Fribergavägens samfällighet för att diskutera samarbetsavtal. De sköter sommar- och vinterunderhåll av Fribergavägen mot betalning. Avtal planeras när vi hunnit reda ut en del oklarheter såsom storlek på slitageersättning.
- * Røjning av grönområde vid lekplatsen gjordes av Rangloaxe AB november 2016.
- * Avtal med Vattenfall AB har upprättats om grävning för omläggning av kablar från Lekplatsvägen till Gripensvärdsvägen utmed Talgoxstigen.
- * Trasiga vägtrummor har bytts ut vid Mejerivägen och i korsningen Plankvägen/Stockvägen.
- * Sjöstavägen 23 har fått ett fartgupp

Sedvanligt underhållsarbete

Sommarunderhåll: Sladdning av grusvägarna samt gräsklippning har utförts av Mikael Eriksson och saltning av grusvägarna av Henrikssons Grus AB.

Vinterunderhåll: Snörøjning och sandning av vägarna har utförts av Jörgen Björkkvist samt Hagmans åkeri. Sandsopning gjordes av HUAB.

Järlåsa mars 2017

Styrelsen